
日付 収入 支出 残高

10月1日 2,486,805

10月1日 9/28 八姫 初診料 2,000 2,484,805

10月1日 血液全検査 15,000 2,469,805

10月1日 内分泌検査 10,000 2,459,805

10月1日 X線検査 7,000 2,452,805

10月1日 超音波断層検査 3,000 2,449,805

10月1日 保護犬割引 7,400 2,457,205

10月1日 消費税 2,368 2,454,837
10月1日 振込手数料 270 2,454,567

10月1日 振込手数料 540 2,454,027

10月1日 普通預金利息 1 2,454,028

10月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,456,028

10月1日 普通預金利息 1 2,456,029

10月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,458,029

10月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,460,029

10月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,462,029

10月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,464,029

10月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,474,029

10月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,475,029

10月11日 10/9　八姫 再診料 1,000 2,474,029

10月11日 超音波検査 3,000 2,471,029

10月11日 フィラリア症予防薬 18,000 2,453,029

10月11日 薬代 1,200 2,451,829

10月11日 外耳薬 2,200 2,449,629

10月11日 保護犬割引 5,080 2,454,709

10月11日 消費税 1,625 2,453,084

10月11日 振込手数料 172 2,452,912

10月11日 振込手数料 172 2,452,740

10月11日 振込手数料 172 2,452,568

10月12日 10/11 ロシナンテ　診察 診察 1,000 2,451,568

10月12日 皮下点滴 2,000 2,449,568

10月12日 注射薬剤料 1,000 2,448,568

10月12日 処方料 300 2,448,268

10月12日 内服薬 2,500 2,445,768

10月12日 ペパリンクリーム 1,800 2,443,968

10月12日 ゲンタシン軟膏 1,000 2,442,968

10月12日 フィラリア症予防薬 4,400 2,438,568

10月12日 保護犬割引 1,400 2,439,968

10月12日 消費税 1,008 2,438,960

10月12日 7/25　ロシナンテ　診察料診察料 1,000 2,437,960

10月12日 鍼 5,000 2,432,960
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10月12日 水鍼 1,500 2,431,460

10月12日 お灸 500 2,430,960

10月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,432,960

10月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,434,960

10月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,435,960

10月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,436,960

10月17日 F.Mさまよりご寄付 2,000 2,438,960

10月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,439,960

10月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,441,960

10月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,442,960

10月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,443,960

10月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,444,960

10月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 2,446,960

10月26日 10/25　ロシナンテ　診察料 1,000 2,445,960

10月26日 10/25　ロシナンテ　検診セット 4,000 2,441,960

10月26日 10/25　ロシナンテ　検診オプション 6,000 2,435,960

10月26日 10/25　ロシナンテ　外耳処理 1,500 2,434,460

10月26日 10/25　ロシナンテ　アンチノール 11,100 2,423,360

10月26日 10/25　ロシナンテ　割引料 1,360 2,424,720

10月26日 10/25　ロシナンテ　消費税 1,779 2,422,941

10月26日 振込手数料 172 2,422,769

10月27日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,423,769

10月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,433,769

10月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,422,177

10月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,424,177

10月30日 paypal手数料 3,138 2,421,039

10月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,423,039

10月31日 メンバー会費 8,000 2,431,039

10月分　合計 75,242 131,008


